Zutaten:

Vollmilchschokolade (52%) (Milcheiweil3pulver, Kakaobutter, Kakaomasse,
Rohrzucker, Suf3stoff: Erythrit, Vanilleextrakt, Rapslecithin) Erdnussbutter (43%)
(Erdnusse, Molkenproteinisolat (Milch), Zucker, Erdnussmehl, Suf3stoff: Erythrit,

Meersalz), Kakaobutter

Allergene: Milch, Erdnisse
Kann spuren enthalten von: Nisse

Kalorien

Fett

- davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole / Polyole
Ballaststoffe

Protein / Eiweiss

Salz / Natrium

per 100g
521 kceal
3qg
149
25¢g
149

Og

Og

28q

032g

per Serving (42 g)
218.82 kcal
14289

5884

105¢g

5884

0g

0g

11.76 g

01344 g



